

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
 CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.**

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM
 DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM.**



3³⁹ zł/szt.

1⁹⁹ zł/szt.

ZATECKY BUTELKA 500ML:
 svetly lezak, svetly lezak 0%,
 cerný 3.8%
 (6,78 zł/l)
 CARLSBERG

**Z APLIKACJĄ
 MOJA POKUSA**

2,89 zł/szt.

WODA 1.5L
 wybrane rodzaje
 (1,33 zł/l)
 PIWNICZANKA





napoje, soki, wody



179
zł/szt.

MUS SASZETKA 100G
wybrane rodzaje
(17,90 zł/kg)
DAWTONA



MUS 100% Z OWOCÓW KUBUŚ/TYMBARK 100G
wybrane rodzaje
(19,90 zł/kg)
MASPEX



199
zł/szt.



249
zł/szt.

BLACK PUSZKA 250ML
wybrane rodzaje
(9,96 zł/l)
FOODCARE



289
zł/szt.

BOLDA SODA PUSZKA 330ML:
limone, arancia
(8,76 zł/l)
VAN PUR



259
zł/szt.

NAPÓJ 4MOVE 330ML
wybrane rodzaje
(7,85 zł/l)
FOODCARE



629
zł/szt.

SYROP 420ML
wybrane rodzaje
(14,98 zł/l)
HERBAPOL



219
zł/szt.

DR WITT ASEPTIC 550ML
wybrane rodzaje
(3,98 zł/l)
MASPEX



519
zł/szt.

SCHWEPES 850ML
wybrane rodzaje
(6,11 zł/l)

Oferta ważna od 20.08 do 01.09.2026 lub do wyczerpania zapasów.



1⁶⁹
zł/szt.

WODA 1.5L
wybrane rodzaje
(1,13 zł/l)
JURAJSKA



3³⁹
zł/szt.

NAPÓJ LEMONIADA 1L
ASEPTIC
wybrane rodzaje
HORTEX



3⁶⁹
zł/szt.

NAPÓJ GAZOWANY ORANŻADA
HELLENA 1.25L 20% SOKU
wybrane rodzaje
(2,95 zł/l)
COLIAN



6⁶⁹
zł/szt.

NAPÓJ 1.5L ZERO CUKRU ZERO KOFEINY:
cola-lemon, orange
(4,46 zł/l)
WK-DZIK



napoje, soki, wody

**LIPTON ICE TEA
SMAKUJE LATEM**

NOWOŚĆ



6⁴⁹
zł/szt.

LIPTON 1.5L
wybrane rodzaje
(4,33 zł/l)
PEPSICO

**WYBIERZ
ŻYWIEC ZDRÓJ®**



1⁹⁹
zł/szt.

WODA 310-500ML
wybrane rodzaje
(3,98-6,42 zł/l)
ŻYWIEC ZDRÓJ

Oferta ważna od 20.08 do 01.09.2026 lub do wyczerpania zapasów.

napoje, soki, wody



1.99
zł/szt.

TYMBARK
LEMONIADA 1.25L
wybrane rodzaje
(1,59 zł/l)
MASPEX



3.49
zł/szt.

TYMBARK
BUTELKA
ASEPTIC 2L
wybrane rodzaje
(1,75 zł/l)
MASPEX

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM.



piwo



12.76
zł/4-pak



3.19
zł/szt.

ŁOMŻA PUSZKA
500ML:
jasne, pils
(6,38 zł/l)
VAN PUR



4.69
zł/szt.

BLANC 1664
BUTELKA
330ML
(14,21 zł/l)
CARLSBERG

HARNAŚ
TU ODBIERZESZ
WYGRANE
PIWO LUB **4-PAK**

HARNAŚ PUSZKA 500ML
(6,98 zł/l)
CARLSBERG



13.96
zł/4-pak

3.49
zł/szt.



4.69
zł/szt.

BLANC
1664 0.0%
BUTELKA 330ML
(14,21 zł/l)
CARLSBERG

Oferta ważna od 20.08 do 01.09.2026 lub do wyczerpania zapasów.



1 29
zł/szt.

BATON BAKALLAND BEZ CUKRU KIDS! 25G
wybrane rodzaje
(51,60 zł/kg)
FOODWELL



1 59
zł/szt.

BATON ZBOŻOWY BAKALLAND BA! 40G
wybrane rodzaje
(39,75 zł/kg)
FOODWELL



1 39
zł/szt.

LUBISIE 30G
wybrane rodzaje
(46,33 zł/kg)
MONDELEZ



2 19
zł/szt.

DRAŻE 70G
wybrane rodzaje
(31,29 zł/kg)
SKAWA



3 79
zł/szt.

ŻELKI ZOZOLE 145-150G
wybrane rodzaje
(25,27-26,14 zł/kg)
MIESZKO



3 99
zł/szt.

NIMM2
ŚMIEJŻELKI 130G
wybrane rodzaje
(30,69 zł/kg)
STORCK

śłodczy i przekąski



3 29
zł/szt.

7DAYS 98-110G
wybrane rodzaje
(29,91-33,57 zł/kg)
MONDELEZ



3 59
zł/szt.

WAFLE FAMILIJNE GOFROWE/KLASYCZNE 130G
wybrane rodzaje
(27,62 zł/kg)
COLIAN



27 59
zł/kg.

CUKIERKI GOPLANA MISTER RON
TRUSKAWKOWO-ŚMIETANKOWY LUZ
COLIAN



27 59
zł/kg.

GALARETKI SOLIDARNOŚĆ
W CZEKOLADZIE WIOSENNE LUZ
COLIAN

Oferta ważna od 20.08 do 01.09.2026 lub do wyczerpania zapasów.



śłodczy i przekąski



KNOPPERS WAFLE 256
wybrane rodzaje
(47,60 zł/kg)
STORCK

1¹⁹
zł/szt.



CZEKOLADA 80-100G
wybrane rodzaje
(63,90-79,88 zł/kg)
WEDEL

6³⁹
zł/szt.



PRZYSNACKI
CHRUPIKI/PRAŻYNKI 110-140G
wybrane rodzaje
(37,79-48,09 zł/kg)
INTERSNACK

5²⁹
zł/szt.



CZEKOLADA MILKA 87-100G
wybrane rodzaje
(59,90-68,85 zł/kg)
MONDELEZ

5⁹⁹
zł/szt.



DELICJE 147G
wybrane rodzaje
(32,59 zł/kg)
MONDELEZ

4⁷⁹
zł/szt.



TALARKI KRAKOWSKIE 130G
wybrane rodzaje
(36,85 zł/kg)
LORENZ

4⁷⁹
zł/szt.



PRECELKI CHRUPIE 130G
(36,85 zł/kg)
LORENZ

4⁷⁹
zł/szt.



REWERSY ORYGINALNE 100G
(47,90 zł/kg)
LORENZ

4⁷⁹
zł/szt.



LAY'S GREEN
ONION 40G
(59,75 zł/kg)
FRITO LAY

CHIPSY LAY'S/CHEETOS/
DORITOS
40-44G
wybrane rodzaje
(54,32-59,75 zł/kg)
FRITO LAY

2³⁹
zł/szt.

2³⁹
zł/szt.

SOLO
PACK



BAKALLAND ORZECHY ARACHIDOWE
PRAŻONE SOLONE 140G
(40,64 zł/kg)
FOODWELL

5⁶⁹
zł/szt.



BAKALLAND CHRUPMIX ORZECHY ZIEMNE Z
CHRUPIKAMI 120G
wybrane rodzaje
(47,42 zł/kg)
FOODWELL

5⁶⁹
zł/szt.



LAY'S 130G
wybrane rodzaje
(59,92 zł/kg)
FRITO LAY

7⁷⁹
zł/szt.



WAFLE 180G
wybrane rodzaje
(23,83 zł/kg)
SKAWA

4²⁹
zł/szt.

Oferta ważna od 20.08 do 01.09.2026 lub do wyczerpania zapasów.

NOWOŚĆ

HIT & GO

5⁴⁹ zł/szt.

BATON HIT&GO CHOCO&MILK 4X27G MULTIPACK (50,83 zł/kg) BAHLSEN

1⁴⁹ zł/szt.

BATON HIT&GO CHOCO&MILK 27G (55,19 zł/kg) BAHLSEN

TAKI BATON TO HIT

SZUKAJ NA PÓŁCE Z BATONAMI

WJEŹDŹ W MOC SMAKU!

5⁷⁹ zł/szt.

DORITOS 100G wybrane rodzaje (57,90 zł/kg) FRITO LAY

Doritos

Official Partner of Formula 1™

Logo F1 FORMULA 1, Logo F1 oznaczające F1 FORMULA 1, FIA FORMULA ONE WORLD CHAMPIONSHIP, SPRAWDŹ PRZED POWRÓTEM: zwróć uwagę na znaki towarowe Formula 1. Licensing B.V. spółki należącej do Formula 1.

łodyczce i przekąski

27⁹⁹ zł/szt.

JACOBS VELVET ROZPUSZCZALNA 200G (139,95 zł/kg) JDE

16⁹⁹ zł/szt.

MK CAFE PREMIUM MIELONA 250G (67,96 zł/kg) STRAUSS

15⁹⁹ zł/szt.

MK CAFE SAHARA MIELONA 250G (63,96 zł/kg) STRAUSS

24⁹⁹ zł/szt.

PRIMA FINEZJA MIELONA 500G (49,98 zł/kg) JDE

PRIMA

OD 1985

finezja

OD 1985

OD 1985

kawa

2⁶⁹ zł/szt.

LODY ORANŻADA HELLENA ŚWIDEREK 65ML (41,38 zł/l) COLIAN

3¹⁹ zł/szt.

LODY ORANŻADA HELLENA TUBA 100ML (31,90 zł/l) COLIAN

3⁰⁹ zł/szt.

TWISTER 80ML: green, mallow (38,63 zł/l) MAGNUM ICC

5⁴⁹ zł/szt.

BIG MILK RÓŻEK 140ML: ciasteczkowo-czekoladowy, waniliowo-truskawkowy, mango-biała czekolada (39,21 zł/l) MAGNUM ICC

lody

Oferta ważna od 20.08 do 01.09.2026 lub do wyczerpania zapasów.

*OFERTA DOSTĘPNA W WYBRANYCH SKLEPACH SIECI POKUSA.



produkty spożywcze



SOS SAŁATKOWY KNORR 8-9G
wybrane rodzaje
(165,55-186,25 zł/kg)
UNILEVER

1.49
zł/szt.



PRZYPRAWY APPETITA 6-20G
(69,50-231,66 zł/kg)
COLIAN

1.39
zł/szt.



GALARETKA WINIARY 39-71G
wybrane rodzaje
(25,21-45,90 zł/kg)
NESTLE

1.79
zł/szt.



BUDYŃ WINIARY 35-63G
wybrane rodzaje
(25,24-45,43 zł/kg)
NESTLE

1.59
zł/szt.



KISIEL WINIARY 77G
wybrane rodzaje
(20,65 zł/kg)
NESTLE

1.59
zł/szt.



AMINO ZUPA INSTANT 57-66G
wybrane rodzaje
(33,18-38,42 zł/kg)
UNILEVER

2.19
zł/szt.



SŁONECZNIK PRAŻONY BAKALLAND 130G
wybrane rodzaje
(29,15 zł/kg)
FOODWELL

3.79
zł/szt.



ORZECHY NERKOWCA 80G
(87,38 zł/kg)
AGA-HOLTEX

6.99
zł/szt.



PISTACJE PRAŻONE SOLONE 60G
(116,50 zł/kg)
AGA-HOLTEX

6.99
zł/szt.



MIESZANKA STUDENCKA 150G
(46,60 zł/kg)
AGA-HOLTEX

6.99
zł/szt.

Oferta ważna od 20.08 do 01.09.2026 lub do wyczerpania zapasów.

produkty spożywcze



5⁰⁹
zł/szt.

DŻEM 280G
wybrane rodzaje
(18,18 zł/kg)
HERBAPOL



8²⁹
zł/szt.

DANIE FLACZKI 500G
wybrane rodzaje
(16,58 zł/kg)
PAMAPOL



4⁷⁹
zł/szt.

LUBELLA PŁATKI MLEKOŁĄKI 250G
wybrane rodzaje
(19,16 zł/kg)
MASPEX



4⁹⁹
zł/szt.

MAKARON LUBELLA 400G
wybrane rodzaje
(12,48 zł/kg)
MASPEX



2²⁹
zł/szt.

O'SOLE SÓL 1KG:
kamienna jodowana, kamienna niejodowana,
stółowa jodowana
CENOS



5⁸⁹
zł/szt.

PASZTET 190g:
pieczony, z borowikami
(31,00 zł/kg)
WODZISŁAW



DOBRA
CENA

SZYŃKA GOSPODARZA
KABANOS



DOBRA
CENA

BOCZEK GÓRALSKI
KABANOS



DOBRA
CENA

KIEŁBASA SWOJSKA MARYNY
KABANOS



wędliny
wyroby wędliniarskie

Oferta ważna od 20.08 do 01.09.2026 lub do wyczerpania zapasów.

*OFERTA DOSTĘPNA W WYBRANYCH SKLEPACH SIECI POKUSA.



DANIO W
SASZETCE
120G
wybrane
rodzaje
(28,25 zł/kg)
DANONE

Agencja NIS-2014/2016 jest to wyrażenie myślenia napędzającego Agencję, aby była jednolita, 1. str. stworzonego projektu ruchu. Jeśli = 1 str. Wskazanie jest to wyrażenie myślenia napędzającego Agencję, aby była jednolita, 1. str. Wyrażenie myślenia napędzającego Agencję, aby była jednolita, 1. str.



3 39 zł/szt.

zł/szt.

Danio

**zbierz 15 Danio
I ODBIERZ
MAŁEGO GŁODA**

danio.com.pl/promocja



4,99 zł/szt.

zł/szt

TWARÓG PÓŁTŁUSTY 300G
 (16,63 zł/kg)
 KRASNYSTAW

nabiał i tłuszcze



(12,63 zł/kg)
KRASNYSTAW



JOGURT SKYR ŁACIATY 360G
wybrane rodzaje
(11,64 zł/kg)
MLEKPOL



MAŚLANKA BUTELKA 420G:
jagodowa, truskawkowa
(6,88 zł/kg)
KRASNYSTAW



SER ŻÓŁTY W PLASTRACH 150G:
gouda, edamski, włoszczowski, mazdamer, rajski
(28,60 zł/kg)
WŁOSZCZOWA

LOTERIA
**Smaruj
PO Złoto!**

NAGRODA GŁÓWNA
SZTABKA
ZŁOTA 50g
CO GODZINĘ
do wygrania
nagroda pieniężna



389
zł/szt.

SMAKOWITA

SMKOWITA
450G
wybrane rodzaje
(8,64zł/kg)
BUNGE



Branki padają między 9:00 a 20:59:59. Wez udział od 17.08 do 11.10.2026 r. Szczegóły i regulamin:
www.loteriasmakowita.pl Zachowaj dowód zakupu. Loteria 18+. Organizatorem jest First Line Polska
 sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie.

**PEŁNE
BIAŁKA.
PEŁNE
SMAKU.**

4 39
zł/szt.

zł/szt

JOGURT PITNY
WYSOKOBIAŁKOWY
YOPRO 270G
wybrane rodzaje
(16,26 zł/kg)
DANONE



NOWE SMAKI

Zawiera naturalnie występujące cukry

Oferta ważna od 20.08 do 01.09.2026 lub do wyczerpania zapasów.

***OFERTA DOSTĘPNA W WYBRANYCH SKLEPACH SIECI POKUSA.**



KREM OCHRONNY
Z FILTERM SPF
50+ 50ML
(299,08 zł/l)
BERGSON



PASTA DO ZĘBÓW TOTAL
EFFECT 75ML
(66,53 zł/l)
AQUAFRESH



ANTYPERSPIRANT SPRAY 150ML
wybrane rodzaje
(77,27 zł/l)
NIVEA



ŻEL POD PRYSZNIC 500ML
wybrane rodzaje
(27,18 zł/l)
NIVEA



PASTA DO ZĘBÓW FRESH & MINTY DUOPACK 2X75ML
(63,27 zł/l)
AQUAFRESH



SUCHY SZAMPON DO WŁOSÓW 200ML
wybrane rodzaje
(59,95 zł/l)
TIME OUT



RĘCZNIK KUCHENNY A1
3-WARSTWOWY SUPREME
CASHMIR



PŁYN DO PŁUKANIA COCCOLINO 1702ML
wybrane rodzaje
(10,52 zł/l)
UNILEVER

*OFERTA DOSTĘPNA W WYBRANYCH SKLEPACH SIECI POKUSA.



KARMA DLA KOTA SHEBA 85G
wybrane rodzaje
(38,71 zł/kg)
MARS



karmy dla
zwierząt

Oferta ważna od 20.08 do 01.09.2026 lub do wyczerpania zapasów.



LODOWE PYSZNOŚCI



2⁹⁹
zł/szt.

BAZA O SMAKU PIANEK MARSHMALLOW 110ML
(20,82 zł/l)
KORAL



2⁹⁹
zł/szt.

PANDO
O SMAKU
SMIETANKOWO-CZEKOLADOWYM
W POLEWIE
Z DODATKIEM CZEKOLADY 120ML
(24,92 zł/l)
KORAL



2⁴⁹
zł/szt.

ROŻEK 110ML:
o smaku czekoladowym, o smaku truskawkowym,
o smaku śmietankowym, o smaku cytrynowym,
o smaku toffi, o smaku waniliowym,
o smaku śmietankowym z sosem porzeczkowym
(22,64 zł/l)
KORAL



1⁹⁹
zł/szt.

ŚWIDEREK MIX 80ML:
o smaku waniliowym w polewie sorbetowej pomarańczowej,
o smaku waniliowym w polewie sorbetowej tropikalnej,
o smaku waniliowym w polewie wodnej truskawkowej
(24,88 zł/l)
KORAL



14⁹⁹
zł/szt.

LODY VIBES 1L:
o smaku śmietankowo-waniliowym, bakaliowe,
o smaku mascarpone z sorbetem malinowym,
o smaku czekolady i mięty z kawałkami czekolady, o smaku śmietankowo-jagodowym,
o smaku wanilii i słonego karmelu
KORAL



20⁹⁹
zł/szt.

LODY JAK DAWNIEJ 900ML
wybrane rodzaje
(23,32 zł/l)
BRACIA KORAL

Oferta ważna od 20.08 do 01.09.2026 lub do wyczerpania zapasów.

*OFERTA DOSTĘPNA W WYBRANYCH SKLEPACH SIECI POKUSA.



ADRESY WSZYSTKICH SKLEPÓW
POKUSA I POKUSA PREMIUM
SĄ DOSTĘPNE NA STRONIE

WWW.SKLEPY-POKUSA.PL

NASZ POLSKI DETAL

JÓZEF BZOWSKI 32-431 STRÓŻA 516
TEL.: (12) 271-21-48

PODANE CENY SĄ CENAMI BRUTTO. Zdjęcia niektórych produktów mogą się nieznacznie różnić od towarów znajdujących się w sprzedaży.



Promocje widoczne są również w aplikacji Moja Gazetka.

www.mojagazetka.com